UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

Số:           /QĐ - SNN Đồng Tháp, ngày    tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chuyển công tác đối với viên chức

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định phân cấp, phân công về

quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong

cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp;

Xét văn bản số 306/TTDVNN&NSNT ngày 21 tháng 4 năm 2023 của

Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp và Nước sạch nông thôn về việc tiếp nhận viên

chức xin chuyển đến công tác; Văn bản số 302/CCKL-HCTH ngày 18 tháng 4

năm 2023 của Chi cục Kiểm lâm về việc chấp thuận chuyển công tác đối với ông

Nguyễn Phú Hải;

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Chuyển công tác đối với ông Nguyễn Phú Hải, Viên chức Chi cục

Kiểm lâm trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đến nhận công tác

tại Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp, Quản lý khai thác công trình thủy lợi và

Nước sạch nông thôn trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kể từ

ngày 01 tháng 5 năm 2023.

Nhiệm vụ cụ thể của ông Nguyễn Phú Hải do Giám đốc Trung tâm Dịch

vụ Nông nghiệp, Quản lý khai thác công trình thủy lợi và Nước sạch nông thôn

phân công. Ông Nguyễn Phú Hải có trách nhiệm bàn giao toàn bộ hồ sơ, tài liệu,

tài sản có liên quan cho đơn vị trước khi về đơn vị mới.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Lương và các chế độ,

chính sách khác (nếu có) của ông Nguyễn Phú Hải do đơn vị mới chi trả theo

quy định hiện hành.

2

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm, Giám

đốc Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp, Quản lý khai thác công trình thủy lợi và

Nước sạch nông thôn và ông Nguyễn Phú Hải chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:      GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP(T).

Nguyễn Văn Vũ Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T15:55:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T15:55:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T15:55:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!